

Nr. ex. 2
№ 9/3

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAB2059947

Data eliberării/data livrării: 08.06.2017
Дата выписки/дата поставки: 08.06.2017

8. Foaie de parcurs seria: PO173971 data: 01.06.2017
Путевой лист серия: PO173971 дата: 01.06.2017

9. Transportator: Impreso-Print SRL
Перевозчик: Impreso-Print SRL

1. Furnizor: IMPRESO-PRINT SRL мп. Chisinau, str. Melestiu 24/7, IBAN MD18AG00000022511293494 in BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chisinau BIC
Продавец: AGRNMD2X472

2. Clientator: Centru National Anticoruptie мп. Chisinau, bd. Stefan cel Mare 198, IBAN MD93TRBVA0339110B00425AC in Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat BIC
Поплатель: TREZMD2X

3. Delegatie: data delegatului
Доверенность: дата делегированный

4. Documente anexate: Прилагаемые документы

5. Punct incarcare: мп. Chisinau, str. Melestiu 24/7
Пункт погрузки

6. Punct descarcare: мп. Chisinau, bd. Stefan cel Mare 198
Пункт разгрузки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfi	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товара, объем услуг	Стоимость единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
1. Cartus Toner: IPM TRC65L CRG719 Canon LBP251/252/253/6300/6650/6670/6680/MP411/416/418/419/5840/5870	bus.	8	137.5000	1.100,00	20	220,00	1320,00		***	***	***
2. Cetmeala: Impreso IMP-CJDC004Y Dye Premium Ink Canon Yellow CLJ-521Y, Canon PIXMA IP3600/4600/4700/MP	bus.	5	25.0000	125,00	20	25,00	150,00		***	***	***
3. Cetmeala: Impreso IMP-CJDC004V Dye Premium Ink Canon Black CLJ-521BK, Canon PIXMA IP3600/4600/4700/MP	bus.	10	25.0000	250,00	20	50,00	300,00		***	***	***
5. Piese Cartus: Impreso IMP-ORPCFCPC OPC for Canon E16/40, Canon FC-2xx/3xx/PCxxx	bus.	2	100.0000	200,00	20	40,00	240,00		***	***	***
6. Piese Cartus: Impreso IMP-ORCNP1005 OPC for HP C8435A/C436A/CE278A/285A/CC388A/CF283A, Canon CRG7	bus.	10	21.6670	216,67	20	43,33	260,00		***	***	***
7. Piese Cartus: Impreso IMP-ORCNP1005 OPC for HP C8435A/C436A/CE278A/285A/CC388A/CF283A, Canon CRG7	bus.	10	21.6670	216,67	20	43,33	260,00		***	***	***
14. Cartus Toner: ORINK OR-CEVU14/EVXV5 TonerTide Canon IR1600/1605/1610/1630/1670/2016/2018/2020/2022/	bus.	24	158.3333	3.800,00	20	760,00	4560,00		***	***	***
4. Cartus Toner: Impreso IMP-CEVU14D Dye Ink Canon IR2016/2018/2020/2022/2025/2030/2116/2120/2166/2318/	bus.	9	1066.6667	9.600,00	20	1.920,00	11520,00		***	***	***
7. Piese Cartus: Impreso IMP-ORCNP2035 OPC for HP CE505A/CF280A, Canon CRG719/C-EVX40, HP LJ P2030/2	bus.	10	25.0000	250,00	20	50,00	300,00		***	***	***
8. Piese Cartus: Impreso IMP-ORCNP1200 OPC for HP C7115A/O2613A/O2624A, Canon EP25/EP26/EP27/1: HP LJ	bus.	5	21.6660	108,33	20	21,67	130,00		***	***	***
11. Cartus Toner: Impreso IMP-CE410A/CC330AB Black HP CLJ Pro 300 M351/375/Pro 400 M451/475/476/CP2020/2	bus.	10	233.3330	2.333,33	20	466,67	2800,00		***	***	***
15. Cartus Toner: Impreso IMP-CE411A/CC331AC Cyan HP CLJ Pro 300 M351/375/Pro 400 M451/475/476/CP2020/2	bus.	8	216.6663	1.733,33	20	346,67	2080,00		***	***	***
17. Cartus Toner: Impreso IMP-CE412A/CC332AY Yellow HP CLJ Pro 300 M351/375/Pro 400 M451/475/476/CP2020/2	bus.	8	216.6663	1.733,33	20	346,67	2080,00		***	***	***
16. Cartus Toner: Impreso IMP-CE413A/CC333AM Magenta HP CLJ Pro 300 M351/375/Pro 400 M451/475/476/CP2020/2	bus.	8	216.6663	1.733,33	20	346,67	2080,00		***	***	***
12. Toner: Impreso IMP-TCFCPC-150 Toner Canon Fxxx/PCxxx, E16/E30 (150g)	bus.	10	33.3330	333,33	20	66,67	400,00		***	***	***
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)			23.733.32	4.746.68		28.480.00					
12. Total (pe pagina) / Всего (по налоговой накладной)			23.733.32	4.746.68		28.480.00					

13. Persoana care alege: Administrator Doroftei Liliana
От кого предоставляется: Administrator Doroftei Liliana

14. Pretul bunurilor (serviciilor) sumatorului: Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное
Сдал материал/ценные бумаги/ценности посредник (перевозчик): Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное

15. Punctul bunurilor intermediare (transportatorului): Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное
Принят материал/ценные бумаги/ценности посредник (перевозчик): Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное

16. Pretul bunurilor intermediare (transportatorului): Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное
Сдал материал/ценные бумаги/ценности посредник (перевозчик): Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное

17. Punctul bunurilor (serviciilor) sumatorului: Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное
Принят материал/ценные бумаги/ценности (услуги) покупатель: Fundia, numele, prenumele si semnatuira / Стоимость, фамилия, имя и подлинное